

HMP Entreprenør ApS
Ålborgvej 73, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 28 31 46 55

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. oktober 2021

Peter Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HMP Entreprenør ApS Ålborgvej 73 8620 Kjellerup
	Telefon: 86 66 76 65
	CVR-nr.: 28 31 46 55
	Stiftet: 1. januar 2005
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestergade 13 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af maskinstation- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.645 t.kr. mod 8.760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.469 t.kr. mod 895 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	9.644.650	8.759.532
1 Personaleomkostninger	-7.531.383	-7.080.066
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.015	-507.000
Driftsresultat	1.914.252	1.172.466
Andre finansielle indtægter	0	2.152
Øvrige finansielle omkostninger	-28.882	-25.912
Resultat før skat	1.885.370	1.148.706
2 Skat af årets resultat	-416.199	-254.195
Årets resultat	1.469.171	894.511
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-30.829	-105.489
Disponeret i alt	1.469.171	894.511

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.200	250.215
Materielle anlægsaktiver i alt	51.200	250.215
Anlægsaktiver i alt	51.200	250.215
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	250.000	0
Varebeholdninger i alt	250.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.987.624	4.032.093
Udskudte skatteaktiver	0	19.491
Andre tilgodehavender	751	711
Periodeafgrænsningsposter	65.807	65.807
Tilgodehavender i alt	3.054.182	4.118.102
Likvide beholdninger	3.800.658	2.756.589
Omsætningsaktiver i alt	7.104.840	6.874.691
Aktiver i alt	7.156.040	7.124.906

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.708.889	1.739.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	3.358.889	2.889.718
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.122	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.122	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.384.834	1.808.646
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.025	126.267
Selskabsskat	266.586	285.758
Anden gæld	1.725.584	2.014.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.789.029	4.235.188
Gældsforpligtelser i alt	3.789.029	4.235.188
Passiver i alt	7.156.040	7.124.906

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	150.000	1.739.718	1.000.000	2.889.718
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-30.829	1.500.000	1.469.171
	150.000	1.708.889	1.500.000	3.358.889

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.399.266	6.087.788
Pensioner	967.256	859.549
Andre omkostninger til social sikring	164.861	132.729
	7.531.383	7.080.066
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	18
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	388.586	285.758
Årets regulering af udskudt skat	27.613	-31.563
	416.199	254.195
	30/6 2021	30/6 2020
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	2.410.394	2.760.394
Afgang i årets løb	-395.000	-350.000
	2.015.394	2.410.394
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.160.179	-1.974.013
Årets af-/nedskrivninger	-199.015	-507.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	395.000	320.834
	-1.964.194	-2.160.179
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	51.200	250.215
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr. og arbejdsgarantier på 350 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.987

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for 350 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ardahl Holding ApS, CVR-nr. 36426624, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Al samhandel med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår, idet der er handlet på samme vilkår som virksomhedens øvrige kunder.